

Mantax Etiketter ApS

Platinvej 43, 6000 Kolding

CVR-nr. 28 29 76 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Lars Møgelvang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mantax Etiketter ApS Platinvej 43 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 29 76 37
	Stiftet: 14. december 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Bach Jacobsen Lars Møgelvang Hansen Per Flemming Jacobsen
Direktion	Christian Bach Jacobsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Bach Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af etiketter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.568 t.kr. mod 17.126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.531 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	20.568.218	17.125.901
1 Personaleomkostninger	-13.685.776	-14.064.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.002.606	-1.685.008
Driftsresultat	4.879.836	1.375.927
Andre finansielle indtægter	56.496	32.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.925	-254.379
Resultat før skat	4.680.407	1.154.287
Skat af årets resultat	-1.149.140	-304.713
Årets resultat	3.531.267	849.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	450.000
Overføres til overført resultat	2.642.502	177.106
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-111.235	222.468
Disponeret i alt	3.531.267	849.574

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	142.607	285.215
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>142.607</u>	<u>285.215</u>
Produktionsanlæg og maskiner	2.402.043	3.448.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.949.301	3.691.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.351.344</u>	<u>7.140.586</u>
Andre tilgodehavender	327.462	137.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.462</u>	<u>137.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.821.413</u>	<u>7.563.263</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.520.586	2.515.698
Fremstillede varer og handelsvarer	224.588	243.825
Varebeholdninger i alt	<u>2.745.174</u>	<u>2.759.523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.120.279	6.000.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.573.607	1.083.815
Andre tilgodehavender	249.687	58.000
Periodeafgrænsningsposter	157.554	185.155
Tilgodehavender i alt	<u>9.101.127</u>	<u>7.327.222</u>
Likvide beholdninger	<u>2.983.727</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.830.028</u>	<u>10.086.745</u>
Aktiver i alt	<u>20.651.441</u>	<u>17.650.008</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	111.233	222.468
Overført resultat	6.308.234	3.665.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>7.544.467</u>	<u>4.463.200</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	516.944	515.016
Hensatte forpligtelser i alt	<u>516.944</u>	<u>515.016</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	208.988
Leasingforpligtelser	349.999	1.613.971
Anden gæld	0	252.147
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.999</u>	<u>2.075.106</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.481.863	1.785.429
Gæld til pengeinstitutter	3.039.220	4.899.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.330	388.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	60.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.147.212	217.998
Anden gæld	6.227.406	3.245.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.240.031</u>	<u>10.596.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.590.030</u>	<u>12.671.792</u>
Passiver i alt	<u>20.651.441</u>	<u>17.650.008</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.892.792	12.426.558
Pensioner	1.516.505	1.358.103
Andre omkostninger til social sikring	276.479	280.305
	13.685.776	14.064.966
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	255.925	254.379
	255.925	254.379

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar og -materiel.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Selskabet har indgået to lejekontrakter. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel og har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 1.062.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Mantax Ejendomme ApS' banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr 141.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Holding ApS, CVR-nr. 28297416 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.165 t.kr.